

Ohjausta ja tukea työnhakuun ja koulutuksen hakuun

Uravalmennus maahanmuuttajille

Kohderyhmä: Pohjanmaan TE-toimiston ja Kokkolan kuntakokeilun maahanmuuttaja-taustaisille työnhakija-asiakkaille. Suomen kielen taito vähäinen.

Paikka: Hotel Jugend, Koulukatu 11

Kesto: Valmennus kestää 40 päivää ja siihen sisältyy 5-10 päivän työhön tutustuminen.



Toteutustapa: Valmennus tapahtuu ryhmässä. Valmennuksen aikana saat henkilökohtaista ohjausta. Valmennuspäivät ovat arkisin klo 9.00-15.15. Valmennus toteutetaan suomen kielellä.

Valmennuksen tavoitteet ja sisältö: Valmennuksen tavoitteena on auttaa sinua löytämään sinulle sopiva työ tai koulutus. Parantaa työnhakutaitojasi ja lisätä ymmärrystä osaamisestasi ja kiinnostuksistasi.

Valmennuksen aikana perehdymme työnhakemiseen. Opettelemme konkreettisesti, miten työtä Suomessa haetaan. Tutustumme suomalaiseen työelämään ja kulttuuriin. Tutustumme erilaisiin ammatteihin ja työpaikkoihin. Etsimme yhdessä tietoa erilaisista palveluista, työmahdollisuuksista ja koulutuksista. Teemme ansioluettelon ja haemme töitä.

Valmennuksessa opiskelemme suomenkieltä ja työelämän keskeisiä sanoja. Sinä lähdet suomenkielen opiskelussa omalta osaamisen tasolta. Harjoitteleminen ymmärtämään ja puhumaan suomen kieltä paremmin aidossa arkielämän tilanteissa. Harjoitteleminen työhaastattelua. Opettelemme kertomaan itsestä erilaisia asioita, esimerkiksi kuka minä olen, millainen ihminen minä olen, mitä osaan hyvin, millaista työtä haluan tehdä ja mitä haluan oppia lisää.

Korttikoulutukset: Sinulla on mahdollisuus suorittaa enintään kaksi korttia: hygieniapassi, anniskelupassi, hätäensiapukoulutus, ensiapukurssi (EA1), tulityökortti, työturvallisuuskortti ja trukkikortti. Jos haluat suorittaa sähköturvallisuuskortin, et voi sen lisäksi suorittaa muita kortteja.

Ilmoittautuminen: Pohjanmaan TE-toimiston kotisivujen tapahtumakalenterin kautta osoitteessa <http://toimistot.te-palvelut.fi/pohjanmaa/tapahtumat>

Lisätietoja: Koulutuspalvelu Saarenpää Oy. Birgitta Saarenpää: puhelin 040 545 1902 ja sähköposti birgitta@koulutuspalvelusaarenpaa.fi / <http://www.koulutuspalvelusaarenpaa.fi>